
 

Mischkarton "Öl II" (Artikel - Nr.: 91874)

Stand: 22.03.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Oliven-Öl
Zutaten
Natives Olivenöl Extra

Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene



 

Mischkarton "Öl II" (Artikel - Nr.: 91874)
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Walnuss-Öl
Zutaten
WALNUSSÖL

Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Curry-Öl
Zutaten
Sonnenblumenöl, Curryextrakt

Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
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EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Traubenkern-Öl
Zutaten
Traubenkernöl raffiniert

Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Enthält:SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Dieser Artikel enthält keine Allergene
Dieser Artikel enthält keine Allergene


